
o FAKULTNÍ NEMocNlcE
OLOMOUC

a

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli

Fakultní nemocnice olomouc
státní příspěvková organizace zřízená Ministerstvem zdravotnictvíČR rozhodnutím ministra

zd ravotn ictví ze d n e 25.LL.L99}, č.j. o P-054- 25.II'90
se sídlem Zdravotníků 248/7, olomouc 779 o0

lČo:ooogsggz
DlČ: CZ00098892

zastoupená ve věcech smluvních prof. MUDr. Romanem Havlíkem, Ph.D., ředitelem
kontakt pro věci technické: lng. František Valíček, e-mail: frantisek'valicek@fnol.cz

lng. Jakub Zeman, e-mail: jakub.zeman@fnol.cz

bankovní spojení: Česká národní banka, č' ú.: 363348tl/o71:o
na straně jedné jako ,,objednotel"

M&B eProjekce s.r.o.

se sídlem Čechova t}6/2a, Přerov l-Město, 75o 02 Přerov
lČ: 29453968

Dlč: CZ29453968

zastoupená lng' Pavlem Malendou, jednatelem

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v ostravě, oddíl C, vložka 54592
ba n kovn í spojen í: 29347 92389/0800
na straně druhé jako ,,zhotovitel"

tento

Dodatek č. 1

ke Smlouvě o dílo na zhotovení projektové dokumentace a provádění autorského dozoru ze dne
25. 8. 2022 (dále jen,,dodatek")

Úvodní ustanovení

L Na základě výsledků zjednodušeného podlimitního řízení podle zákona č. L34/2oL6 Sb', o zadávání
veřejných zakázek v platném znění, s názvem ,,PD - zateplení ubytoven a dětské kliniky FNOL',
interní evidenční čísloYZ-2o22-ooo746, smluvní strany uzavřely dne 25. 8.2022 Smlouvu o dílo na

zhotovení projektové dokumentace a provádění autorského dozoru (dále jen ,,smlouva"), kdy
předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést pro objednatele řádně a včas dílo



o FAKULTNÍ NEMocNlcE
OLOMOUC

specifikované ve smlouvě a poskytnout další ve smlouvě uvedená plnění a závazek objednatele
spolupůsobit při prováděnídíla a za řádně provedené dílo zaplatit zhotoviteli sjednanou cenu.

il.

Předmět dodatku

1. Smluvní strany se v souladu s ustanovením čl. lX' odst. 5 smlouvy dohodly, že předmětem tohoto
dodatku je náprava administrativní chyby v psaní uvedená u ceny v Kč včetně DPH u položky Cena
za výkon autorského dozoru, a to v čl. lll. odst. 1 smlouvy, kdy správně je cena díla stanovena
následovně:

il1.

Závěrečná ustanovení

1. V ostatních částech se smlouva nemění a zůstává v platnosti.

2. Tento dodatek, který je nedílnou součástí smlouvy, nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti
dnem zveřejnění v registru smluv.

3. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s textem tohoto dodatku a na důkaz souhlasu s jeho

zněním připojují své podpisy'

- 6 -10- 20?3
fuí-*,a

V Olomouci dne ... eProiekce s.r'

a..n""tt*rdV,lso th
lě zg4$96ď/Ď{ČL.tz2

í/

g .'Ťóiriáš'Uv
ic,ký ná ek

o.

Přerov
e453968

\,e olomouco

za objednatele
prof. MUDr n Havlík, Ph.D.,

nemocnice Olomouc
rlr lii;{t J,,r,! :. . -r,...,lUtr-

Zdravotníků 248/7
779 00 Olomouc

za zhotovitele

lng. Pavel Malenda,
jednatel

Cena v Kč bez DPH DPH Cena v Kě včetně DPH

Cena za projektovou dokumentaci pro

společné povolení a provádění stavby: r1050 000 ,220 500 ',1270 sOO

Cena za výkon autorského

dozoru: 120 000 25 200 ,145 200

Cena celkem 11 170 000 245 700 :L 4L5 700

ředitel Fa


